
Program 013 310          

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb  

 1 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S23-124-0025 
 

I. 

Smluvní strany 

 

OBJEDNATEL   Plzeňský kraj 
se sídlem:   Škroupova 1760/18, Plzeň PSČ 306 13 

IČO:    70890366 

DIČ:    CZ70890366 

zastoupený:   Rudolf Špoták, hejtman 

oblast krizové řízení, bezpečnost a Centrální nákup 

 

bankovní spojení:  5003009556/5500, Raiffeisenbank a.s. 

 

dále jen „objednatel“ 

 

a 

 

ZHOTOVITEL   SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Pozemní stavby ZÁPAD 

se sídlem:   Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

IČO:    480 35 599 

DIČ:    CZ480 35 599 

zapsaný ve veřejném rejstříku: Spisová značka: oddíl C, vložka 8032 uvedená  

u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

zastoupený:   Ing. Petr Šolc, vedoucí odštěpného závodu 

bankovní spojení:  169818406/0600, MONETA Money Bank 

Autorizovaná osoba pověřená  

vedením stavby:   Ing. Petr Šolc – obor pozemní stavby 

 

dále jen „zhotovitel“  
 

uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, tento 

DODATEK č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S23-124-0025 : 

 

 

 

 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

Uzavřením tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. S23-124-0025 ze dne 11.10.2022 (dále jen „SOD“), se 
původní celková cena díla bez DPH 192  900 000,00 Kč (222 472 715,10 Kč včetně DPH) mění tak, že nově 
celková cena díla  v důsledku valorizace cen  dle indexu  2022 se mění   bez DPH   194 009 136,53 Kč a cena 

včetně DPH se mění na částku 223 748 222,12 Kč. Ostatní ujednání SOD zůstávají beze změny. 
 

 

A -  Cena bez DPH v Kč  DPH 15% v Kč  Cena včetně DPH 15% v Kč 

183 380 551,48   27 507 082,72  210 887 634,20 

 

B - Cena bez DPH v Kč  DPH 21% v Kč  Cena včetně DPH 21% v Kč 

10 628 585,05   2 232 002,86  12 860 587,91 

 

C - Cena bez DPH celkem v Kč    Cena včetně DPH celkem v Kč 

194 009 136,53      223 748 222,12 



Program 013 310          

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb  

 2 

 

 

 

  

 

 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

Plzeňský kraj prohlašuje, že právní jednání, které je předmětem tohoto dodatku, bylo schváleno Radou 
Plzeňského kraje usnesením č......... ze dne 20.3.2023. Plzeňský kraj ve smyslu § 23 zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, v platném znění, prohlašuje, že byly splněny všechny podmínky dané zákonem č. 129/2000 Sb., 
v platném znění, pro uzavření tohoto dodatku. 

Tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo bude  uzavřen  v elektronické podobě s  připojením zaručených 
elektronických podpisů všemi oprávněnými osobami smluvních stran. 
 

 

V Plzni        V Ejpovicích 

 

 

 

 

___     

Rudolf Špoták      Ing. Petr Šolc 

hejtman Plzeňského kraje     vedoucí odštěpného závodu 

Plzeňský kraj       SWIETELSKY stavební s.r.o. 
za objednatele      za zhotovitele 


